
Vážení rodiče, 

abychom mohli předat Vaše dítě někomu jinému než Vám, je nutné, abyste vyplnili 

a podpisem potvrdili přiložený formulář. 

Bez tohoto pověření nebude dítě předáno! 

 

 

Pověření k převzetí dítěte 

 

Žádám, aby moje dítě ……..........………………………………………………..ve školním 

roce…………………...….. vyzvedával a převzal za ně odpovědnost při pobytu mimo 

školu: 

Jméno:……………………………………......................………………………………………. 

č.občanského průkazu: ……………………………….......................………………………. 

 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte:..………....……………………. Datum: ……………. 

 

 

 

 

Vážení rodiče, 

abychom mohli předat Vaše dítě někomu jinému než Vám, je nutné, abyste vyplnili 

a podpisem potvrdili přiložený formulář. 

Bez tohoto pověření nebude dítě předáno! 

 

 

Pověření k převzetí dítěte 

 

Žádám, aby moje dítě ……………………………………………………..ve školním 

roce……………………. vyzvedával a převzal za ně odpovědnost při pobytu mimo 

školu: 

Jméno:……………………………......................………………………………………………. 

č.občanského průkazu: ………………………...................…………………………………. 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte: …….....………………………. Datum: ……………. 


